00.624.964/0001-00 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N. 031/2020 

Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção 
preventiva da subestação externa elevada 225KVa.  
Contratada: ITAM – INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES 
AMAZONAS LTDA 
Valor Global: R$ 13.360,00 (treze mil, trezentos e sessenta reais). 
Prazo de vigência: 12 (doze) meses. 
Manaus, 25 de agosto de 2020. 

René Levy Aguiar 
Diretor Presidente 

Clovis Correia Junior 
Diretor Técnico e Comercial